令和５年４月１０日

保護者の皆様

岸和田市立山滝中学校

校  長   中野 真紀

山滝中学校からの連絡用回線（電話番号）について

 新緑の候、保護者の皆様におかれては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より本校教育活動推進にご支援ご協力賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、本校におきましては、保護者の皆様方への連絡手段として、ＰＨＳの２

回線（070-6800-071３、070-6800-071２）を使用しております。ご

了承ください。

欠席連絡など、保護者の皆様方よりご連絡をいただく場合は、できる限

り、山滝中学校の固定電話（072-479-0027）にかけていただき

ますよう、ご協力をよろしくお願いいたします。